
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Државен архив на Република Северна Македонија

I.1.2) Адреса: кеј. Димитар Влахов бр. 19

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Исамудин Мустафа , адреса на е-пошта: isam_arhiv@yahoo.com телефон/факс: 075-218-628/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Горива за службени возила за Државниот
архив на Република Северна Македонија 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Јануари

Набавка на Електрична енергија за Државниот
архив на Република Северна Македонија и
подрачните Одделенија

09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,00
ден. Јануари

Набавка на Автобуски билети 60000000-8Стоки Посебни
услуги

84.746,00
ден. Јануари

Набавка на Информатичка опрема ( Лап- топи,
персонални компјутери и сл ) 30000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Јануари

Набавка на Метални полици за Државниот
архив и - ПО 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

650.170,00
ден. Февруари

Набавка на канцелариски мебел ( столови ,
бироа и сл ) 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
127.119,00
ден. Април

Набавка на Обеспрашувач за Државниот архив
- Централен дел 30000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
257.237,00
ден. Април

Набавка на Клима уреди за ПО на Државниот
архив на Република Северна Македонија 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
127.119,00
ден. Април

Набавка на средства за хигиена 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

127.119,00
ден. Септември

Набавка на тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

127.119,00
ден. Септември
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка
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постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на Канцелариски материјал 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Септември

Набавка на Хартиени производи 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

127.119,00
ден. Септември

Масло за греење - ПО Охрид,Битола и
Куманово 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

677.966,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,00
ден. Јануари

Сервисирање на Фотокопири и принтери,
Телефонска централа и Факсови 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
101.695,00
ден. Јануари

Набавка и сервисирање на ПП апарати 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

127.119,00
ден. Јануари

Изработка ,одржување и хостирање на веб
портал за Државниот архив на Република
Северна Македонија

48000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

317.792,00
ден. Јануари

Сервисирање на службени возила на Државниот
архив на Република Северна Македонија 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
169.491,00
ден. Февруари

Провизија за авторска агенција и Авторски
хонорари 66000000-0Услуги Посебни

услуги
50.848,00
ден. Февруари

Хотелско сместување на соработници од други
земји 55000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Март

Обележување јубилеј - 70 години ДАРСМ 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

161.017,00
ден. Март

Сервисирање на системот за дојава на пожар 35000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,00
ден. Март

Сервисирање и набавка на камери, аларми и
сензори за Државниот архив на Република
Северна Македонија

35000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,00
ден. Март

Сервисирање на ( заеднички простор во
зградата ) платформата на Државниот архив на
Република Северна Македонија

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

169.491,00
ден. Март

Надградба на финансов Софтвер Б-офис 48000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

127.119,00
ден. Март

Сервисирање и одржување на електрична
енергија 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
169.491,00
ден. Април

Услуга за вршење надзор при изведба на
градежно занаетчиски работи 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Јуни

Сервисирање и одржување на лифтови 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

76.241,00
ден. Август

Сервисирање и одржување на системот за
греење и ладење - чилери 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
101.695,00
ден. Август

Печатење на изданија, покани, плакати,
обрасци, изложби и сл 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.440.678,00
ден. Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/08652c01-41c9-4775-bc72-c61fd44e16a6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d6a9a021-dd2b-48f5-b9fb-e6c241f1bc87/13


Предмет на договорот за јавна
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Вид на договор
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Градежни работи и реконструкција во
Централниот дел на Државниот архив и
ПО

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,00
ден. Јуни

Набавка на врати и прозори за ПО 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Јуни
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